

Dantruck ApS
CVR-nr. 33970447
Uldum Hedevej 8
7171 Uldum

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.06.2016

Dirigent

Navn: Per Bo Stjernqvist

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015	12
Balance pr. 31.12.2015	13
Egenkapitalopgørelse for 2015	15
Pengestrømsopgørelse for 2015	16
Noter	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dantruck ApS
Uldum Hedevej 8
7171 Uldum

CVR-nr.: 33970447

Hjemsted: Uldum

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Per Bo Stjernqvist, formand
Aksel Antonsen
Charlotte Drewes Stjernqvist

Direktion

Aksel Antonsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

	2015 t.kr.	2014 t.kr.	2013 t.kr.	2012 t.kr.	2011 t.kr.
Hoved- og nøgletal					
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	21.737	23.730	27.328	28.488	0
Driftsresultat	(3.695)	(2.224)	1.490	(20.153)	0
Resultat af finansielle poster	(671)	3.669	862	(2.365)	0
Årets resultat	(4.366)	1.445	2.352	(22.517)	0
Samlede aktiver	19.405	25.031	24.092	29.226	0
Investeringer i materielle anlægsaktiver	3.024	2.842	0	0	0
Egenkapital	(4.306)	60	(10.086)	(12.517)	10.000
Nøgletal					
Egenkapitalens forrentning (%)	205,6	(28,8)	(20,8)	1.789,0	0,0
Soliditetsgrad (%)	(22,2)	0,2	(41,9)	(42,8)	-

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Dantruck er en service- og handelsvirksomhed indenfor gaffeltrucks, internt transportmateriel og relaterede produkter. Afsætningen foregår primært på det danske marked, men der er dog en mindre eksport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Dantruck har i regnskabsåret 2015 præsteret et underskud på 4.366 t.kr., hvilket ledelsen under de givne omstændigheder og indregning af regnskabs poster efter realisationsprincippet anser for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabets aktivitet er solgt i 2016 og selskabet forventes derfor likvideret ved en solvent likvidation i løbet af 2016. Resultatet for den afsluttende periode forventes således at være positivt henset til de indgåede salgsaftaler.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsrapporten på realisationsbasis.

Særlige risici

Valutarisici

Finansielle transaktioner sker fortrinsvis i euro og danske kroner, hvorfor der ikke forventes valutarisici.

Kreditrisici

Selskabet har ikke væsentlige kreditmæssige risici vedrørende enkelte samarbejdspartnere.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Hoved- og nøgletal

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2010".

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtrykker
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		21.737.498	23.729.819
Personaleomkostninger	2	(24.021.233)	(25.513.285)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(1.411.190)</u>	<u>(440.745)</u>
Driftsresultat		(3.694.925)	(2.224.211)
Andre finansielle indtægter	4	4.854	4.306.521
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(675.687)</u>	<u>(637.286)</u>
Årets resultat		<u>(4.365.758)</u>	<u>1.445.024</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(4.365.758)</u>	<u>1.445.024</u>
		<u>(4.365.758)</u>	<u>1.445.024</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.946.729	3.284.397
Indretning af lejede lokaler		<u>95.758</u>	<u>150.716</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>4.042.487</u>	<u>3.435.113</u>
Anlægsaktiver		<u>4.042.487</u>	<u>3.435.113</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>9.689.368</u>	<u>13.159.011</u>
Varebeholdninger		<u>9.689.368</u>	<u>13.159.011</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.874.471	7.076.582
Andre tilgodehavender		519.893	377.032
Periodeafgrænsningsposter	7	<u>275.600</u>	<u>978.174</u>
Tilgodehavender		<u>5.669.964</u>	<u>8.431.788</u>
Likvide beholdninger		<u>3.147</u>	<u>5.324</u>
Omsætningsaktiver		<u>15.362.479</u>	<u>21.596.123</u>
Aktiver		<u>19.404.966</u>	<u>25.031.236</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	8	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(4.386.251)</u>	<u>(20.493)</u>
Egenkapital		<u>(4.306.251)</u>	<u>59.507</u>
Andre hensatte forpligtelser	9	<u>460.000</u>	<u>460.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>460.000</u>	<u>460.000</u>
Finansielle leasingforpligtelser		<u>0</u>	<u>1.592.217</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>1.592.217</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		3.444.172	1.080.616
Bankgæld		13.059.591	11.567.687
Modtagne forudbetalinger fra kunder		464.999	1.026.764
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.706.731	5.020.562
Anden gæld	10	<u>3.575.724</u>	<u>4.223.883</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>23.251.217</u>	<u>22.919.512</u>
Gældsforpligtelser		<u>23.251.217</u>	<u>24.511.729</u>
Passiver		<u>19.404.966</u>	<u>25.031.236</u>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	12		
Eventualforpligtelser	13		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	15		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(20.493)	59.507
Årets resultat	0	(4.365.758)	(4.365.758)
Egenkapital ultimo	80.000	(4.386.251)	(4.306.251)

Pengestrømsopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Driftsresultat		(3.694.925)	(2.224.211)
Af- og nedskrivninger		1.411.190	322.182
Ændring i arbejdskapital	11	2.707.711	2.439.674
Pengestrømme vedrørende primær drift		423.976	537.645
Modtagne finansielle indtægter		4.854	6.521
Betalte finansielle omkostninger		(675.687)	(637.286)
Pengestrømme vedrørende drift		(246.857)	(93.120)
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(3.024.428)	(2.841.778)
Salg af materielle anlægsaktiver		1.005.864	58.882
Pengestrømme vedrørende investeringer		(2.018.564)	(2.782.896)
Indgåelse af leasingforpligtelser		771.339	1.750.052
Afdrag på leasingforpligtelser		0	(1.355.149)
Pengestrømme vedrørende finansiering		771.339	394.903
Ændring i likvider		(1.494.082)	(2.481.113)
Likvider primo		(11.562.362)	(9.081.249)
Likvider ultimo		(13.056.444)	(11.562.362)
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		3.147	5.324
Kortfristet gæld til banker		(13.059.591)	(11.567.686)
Likvider ultimo		(13.056.444)	(11.562.362)

Noter

1. Going concern

Selskabets aktivitet er solgt i 2016. De indgåede salgsaftaler betyder, at selskabets likviditet er tilstrækkelig til endelig lukning af den resterende aktivitet samt gennemførelse af en solvent likvidation af selskabet. Årsregnskabet aflægges låledes på realisationsbasis.

	2015	2014
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	21.889.880	23.248.098
Pensioner	1.658.897	1.728.001
Andre omkostninger til social sikring	472.456	537.186
	24.021.233	25.513.285
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	50	54
	Ledelsesve-	Ledelsesve-
	derlag	derlag
	2015	2014
	kr.	kr.
Samlet for ledelseskategorier	2.085.258	1.514.806
	2.085.258	1.514.806
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.408.597	440.745
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2.593	0
	1.411.190	440.745
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Andre finansielle indtægter		
Gældseftergivelse o.l.	0	4.300.000
Øvrige finansielle indtægter	4.854	6.521
	4.854	4.306.521

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
5. Andre finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	675.687	637.286
	<u>675.687</u>	<u>637.286</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.969.355	247.182
Tilgange	3.024.428	0
Afgange	(1.672.112)	0
Kostpris ultimo	<u>5.321.671</u>	<u>247.182</u>
Af- og nedskrivninger primo	(684.958)	(96.466)
Årets afskrivninger	(1.353.639)	(54.958)
Tilbageførsel ved afgang	663.655	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.374.942)</u>	<u>(151.424)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.946.729</u>	<u>95.758</u>

7. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> kr.	<u>Nominel værdi</u> kr.
8. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	80.000	1,00	80.000
	<u>80.000</u>		<u>80.000</u>

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
Bevægelser i virksomhedskapitalen			
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000	10.000.000
Kapitalforhøjelse	0	0	80.000
Kapitalnedsættelse	0	0	(10.000.000)
Virksomhedskapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

9. Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
10. Anden gæld		
Moms og afgifter	412.508	373.596
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	289.888	359.700
Feriepengeforpligtelser	2.417.270	2.591.241
Skyldige renter	20.137	18.742
Andre skyldige omkostninger	435.921	880.604
	<u>3.575.724</u>	<u>4.223.883</u>

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
11. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i varebeholdninger	3.469.643	1.760.956
Ændring i tilgodehavender	2.761.824	(340.646)
Ændring i leverandørgæld mv.	(3.523.756)	1.019.364
	<u>2.707.711</u>	<u>2.439.674</u>

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
12. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>1.355.020</u>	<u>9.472.000</u>

13. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dantruck Finans ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er stillet virksomhedspant, nom. 70.000 t.kr.

15. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Dantruck Finans ApS, Uldum Hedevej 8, 7171 Uldum ejer alle anparter i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på denne.